

11 9/2019

Faktúra: daňový doklad

1

Dátum splatnosti: 07. 11. 2019 Dátum vystavenia: 30. 10. 2019 Dátum zdaniteľného plnenia: 30. 10. 2019	Číslo faktúry: 162 / 2019 Konštantný symbol: 0308 / 0008 Forma úhrady: PP
<u>Dodávateľ:</u> Igor Noga KES& COM Cajlanská č. 16, Pezinok 90201 IČO : 41490525 IČ DPH : SK 1022775776 Banka dodávateľ : Tatra Banka 1100 IBAN:SK911100000000 2624808875 SWIFT: TATR SK BX ObÚ Pezinok, ŽR Pezinok Č.j.: ŽO-2004 / 05720 /2/ ZIF ŽR 107 – 8417 t.č. 0902 677 419 e-mail: igornogakescom@gmail.com	<u>Odberateľ:</u> Evanjelické lýceum Vranovská č. 2, 851 02, Bratislava IČO : 17 327 164 IČ DPH: SK 20 20 91 15 19 Banka dodávateľ : VUB Číslo účtu: 1235 137 012 /0200 EVANJELICKÉ LÝCEUM Vranovská 2, 851 02 Bratislava Dátum 30. 10. 2019

Podacie číslo:	Číslo spisu: 1176
----------------	----------------------

Fakturujem Vám za prevedenie elektroinštalácie zásuvkových obvodov s rozvádzačom na základe predloženej ponuky a objednávky zo dňa 17. 09. 2019, č. obj. - 57/2019.
Faktúra obsahuje dve strany.

Názov materiálu	MJ	Jedn. cena	Počet	Dodávka v €
24 modulový rozvádzač	byt	49,50,-€	1	49,50,-€
Kábel CYKY - J 3x2,5mm ²	ks	0,80,-€	370	296,-€
Kábel CYKY - J 5x6mm ²	ks	1,40,-€	4	5,60,-€
Zásuvka dvojnásobná IP44 PVC biela - ABB	ks	8,-€	20	160,-€
Žľab 18x14mm	m	0,50,-€	80	40,-€
Žľab 40x40mm	m	1,80,-€	40	72,-€
Istič 16A / C	ks	6,80,-€	8	54,50,-€
I. chránič 40A/0,03A	ks	45,70,-€	3	137,10,-€
Prepáťová ochrana	ks	198,-€	1	198,-€
Hlavný vypínač	ks	31,40,-€	1	31,40,-€
I. svorky do 25mm ² /63A	ks	5,90,-€	1	23,60,-€
OBP tabuľka	ks	1,-€	1	1,-€
Sadra biela	ks	1,-€	4	4,-€
Mamut - tmel	ks	9,20,-€	1	9,20,-€
Prepojovacia lišta Cu do rozvádzača	ks	11,30,-€	1	11,30,-€
Vodič Cy 6mm ²	ks	0,50,-€	8	4,-€
DIN lišta	ks	3,10,-€	1	3,10,-€
Žiarovky 60W	ks	0,50,-€	4	2,-€
Svietidlo na pohyb s PIR snímačom 124 W	ks	27,40,-€	1	27,40,-€
Viečko na KP 68	ks	0,40,-€	2	0,80,-€
DIM skrutky + hmoždiny + wago svorky		19,50,-€		19,50,-€
Materiál: bez DPH				1 150,-€
Práca: bez DPH				1 450,-€
Revízia: bez DPH				100,-€
Nákres skutkový stav: bez DPH				50,-€
Doprava: bez DPH				80,-€
----- Súhrn -----	---	----	----	----

-----	-----	-----	-----	-----
Súhrn				
Nepreda bez DPH :				2 830,-€
DPH 20% :				566,-€
Spolu celkom DPH:				3 396,-€

Tovar je až do uhradenia majetkom živnostníka Igor Noga KEN& COM. Faktúra zároveň slúži ako záručný list pre dodané el. zariadenie.

Svojim podpisom súhlasím so spracovaním osobných údajov.

Faktúru vypracoval: Igor Noga

ability

7100
1376